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خشتگذاری نخستین هنرستان تخصصی گل و گیاه دخترانه استان تهران در پاکدشت

فرماندار شهرستان پاکدشت در مراسم خشتگذاری نخستین هنرستان تخصصی گل و گیاه دخترانه استان تهران، این

اقدام را «گامی سرنوشتساز در توسعه مهارتآموزی و عدالت آموزشی» دانست و از مشارکت خیر جوان برای ساخت

این هنرستان قدردانی کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری پاکدشت؛ نخستین هنرستان تخصصی گل و گیاه دخترانه استان تهران (خیرساز شرکت دانشمند جوان) روز شنبه با حضور مهدی حیدری

فرماندار شهرستان پاکدشت، بهارلو، مدیرکل آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران،حجت الاسلام والمسلمین جوکار امام جمعه شهرستان، سرکار خانم اسدی نیا بخشدار

مرکزی، رییس اداره آموزش و پرورش، رئیس مجمع خیرین مدرسه ساز استان،جمعی از مسئولان، خیرین و اقشار مختلف مردم در روستای گلزار پاکدشت خشت گذاری شد.

فرماندار شهرستان پاکدشت در این مراسم این اقدام را «گامی سرنوشت ساز در توسعه مهارت آموزی و عدالت آموزشی» دانست و از مشارکت خیر جوان برای ساخت این

هنرستان قدردانی کرد.

مهدی حیدری در این مراسم با اشاره به نگاه عدالت محور دولت چهاردهم (وفاق ملی) به ویژه شخص رئیس جمهور دکتر پزشکیان در حوزه آموزش و محرومیت زدایی اظهار

داشت: از ابتدای فعالیت دولت چهاردهم، موضوع عدالت آموزشی و رفع محرومیت از فضاهای آموزشی به صورت جدی در دستور کار قرار گرفت و خوشبختانه در پاکدشت نیز

توانستیم گام های مهمی در مسیر ارتقای سرانه های آموزشی برداریم.

وی در این مراسم ضمن تقدیر ویژه از خیر جوان اظهار داشت: جوانان همیشه در کارهای خیر پرچمدار بودند و امروز جوانان شایسته ما همچون این خیر جوان به عنوان الگوهای

جدید جامعه، منشأ حرکت های ارزشمند شده اند.

وی با اشاره به ظرفیت های منحصربه فرد پاکدشت در حوزه گل و گیاه افزود: وجود بیش از ۱۱۷۰ گلخانه فعال در پاکدشت، که بیش از ۶۰ درصد تولید گل و گیاه کشور را تأمین می

کنند، نیاز به ایجاد یک هنرستان تخصصی گل و گیاه را بیش از هر زمان دیگری ضروری کرده بود که امروز با کلنگ زنی این هنرستان، نخستین مرکز تخصصی این حوزه برای

دختران در شهرستان شکل می گیرد.

حیدری مهارت آموزی را یکی از محورهای اصلی توسعه آموزشی دانست و ادامه داد: ترکیب آموزش های نظری با مهارت های تخصصی می تواند آینده ای متفاوت برای فرزندان

ما رقم بزند، اضافه شدن هنرستان های تخصصی، به ویژه در حوزه گل و گیاه که یکی از ظرفیت های اصلی شهرستان است، اقدامی راهبردی و تاثیرگذار خواهد بود.

وی با اشاره به رشد چشمگیر فعالیت های عمرانی آموزشی در پاکدشت اعلام کرد: شهرستان پاکدشت این روزها نخستین های مهمی را تجربه می کند؛ از جمله مدرسه اولیا که

پیش تر کلنگ زنی شد و اکنون نیز اولین هنرستان گل و گیاه دخترانه، که همه این اقدامات نشان دهنده ظرفیت ها و توانمندی های این شهرستان است که می تواند بیش از

گذشته مورد توجه و سرمایه گذاری قرار گیرد.
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